
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000 

 F: +386 1 478 1607 

 E: gp.gs@gov.si 

 http://www.vlada.si/ 

 

 

 

 

Številka:  06100-5/2018/5 

Datum:  15. 2. 2018  

 

 

Na podlagi 21. člena Zakona o državni upravi (Uradni list RS, št. 113/05 – uradno prečiščeno 

besedilo, 89/07 – odl. US, 126/07 – ZUP-E, 48/09, 8/10 – ZUP-G, 8/12 – ZVRS-F, 21/12, 47/13, 

12/14, 90/14 in 51/16) in drugega odstavka 11.a člena Zakona o inšpekcijskem nadzoru (Uradni 

list RS, št. 43/07 – uradno prečiščeno besedilo in 40/14) v zvezi z 2. točko Sklepa Vlade 

Republike Slovenije št. 06100-5/2017/4 z dne 8. 3. 2017 je Vlada Republike Slovenije na 

168. redni seji dne 15. 2. 2018 pod točko 1.6 sprejela naslednji 

 

 

S K L E P : 

 

 

Vlada Republike Slovenije se je seznanila s Poročilom o izvedbi strateških usmeritev in prioritet 

inšpektoratov in inšpekcij v letu 2017. 

 

 

 

 

 
Mag. Lilijana Kozlovič 
generalna sekretarka 

 

 

 

Prejmejo: 

– ministrstva 

– vladne službe 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-5007
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4388
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-6415
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2380
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0251
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0268
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0815
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-1783
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-0304
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-3646
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-2246
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-2353
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-1619

